
ZARZĄDZENIE NR 1293/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583)  i art. 257, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583),  w związku 
z decyzjami Wojewody Warmińsko - Mazurskiego Nr FK 252/2022 z dnia 30 sierpnia 2022 r., Nr FK 232/2022 
z dnia 19 sierpnia 2022 r., Nr FK 244/2022 z dnia 18 sierpnia 2022 oraz Nr FK 234/2022 z dnia 17 sierpnia 
2022 r., Nr FK 214/2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r. Burmistrz Miasta Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3) Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień budżet Miasta uległ zmianie i będzie wynosił: 

1. Dochody                       116 137 034,55 zł, z tego: 

1) dochody bieżące                101 208 264,55 zł 

2) dochody majątkowe            14 928 770 zł.  

2. Wydatki 128 657 976,71 zł, z tego 

1) wydatki bieżące                  103 145 466,71 zł 

2) wydatki majątkowe             25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 584 503,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFD2EF-00D3-4C56-BBF7-90EF724698CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1293/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.08.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 138 873,00 115 074,00 3 253 947,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 70 000,00 70 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00 70 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

106 454,00 45 074,00 151 528,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 454,00 45 074,00 151 528,00

852 Pomoc społeczna 6 050 620,00 54 474,00 6 105 094,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 399 975,00 54 474,00 454 449,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

339 975,00 54 474,00 394 449,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61 800,00 12 716,00 74 516,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 61 800,00 12 716,00 74 516,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 12 716,00 12 716,00

855 Rodzina 17 899 687,00 7 423,00 17 907 110,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

191 399,00 7 423,00 198 822,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

191 399,00 7 423,00 198 822,00

Razem: 115 947 347,55 189 687,00 116 137 034,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFD2EF-00D3-4C56-BBF7-90EF724698CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1293/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 38 340 412,16 115 074,00 38 455 486,16

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 648 778,00 70 000,00 2 718 778,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 807,02 70 000,00 89 807,02

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

106 454,00 45 074,00 151 528,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 446,28 1 500,28

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 105 400,00 44 627,72 150 027,72

852 Pomoc społeczna 11 715 394,00 54 474,00 11 769 868,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 120 975,00 54 474,00 3 175 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 159 300,00 45 536,00 2 204 836,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 389 678,00 7 964,00 397 642,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 107,00 974,00 54 081,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 949 435,00 12 716,00 962 151,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 88 260,00 12 716,00 100 976,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00 12 716,00 16 716,00

855 Rodzina 18 839 060,00 7 423,00 18 846 483,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

191 399,00 7 423,00 198 822,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 191 399,00 7 423,00 198 822,00

Razem: 128 468 289,71 189 687,00 128 657 976,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFD2EF-00D3-4C56-BBF7-90EF724698CA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1293/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 31.08.2022

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 151 528,00 151 528,00 0,00 151 528,00 151 528,00 151 528,00 0,00 151 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 528,00 151 528,00 0,00 151 528,00 151 528,00 151 528,00 0,00 151 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 528,00 151 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,28 1 500,28 1 500,28 0,00 1 500,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 150 027,72 150 027,72 150 027,72 0,00 150 027,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 17 868 610,00 17 868 610,00 0,00 17 868 610,00 17 868 610,00 498 371,00 257 915,00 240 456,00 0,00 17 370 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

198 822,00 198 822,00 0,00 198 822,00 198 822,00 198 822,00 0,00 198 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

198 822,00 198 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 198 822,00 198 822,00 198 822,00 0,00 198 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 21 584 503,00 21 584 503,00 0,00 21 584 503,00 21 584 503,00 2 555 278,00 1 924 314,00 630 964,00 0,00 19 029 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09CFD2EF-00D3-4C56-BBF7-90EF724698CA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)



	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

